

**Dalmose Ulstrup Holding ApS**

**Vestergade 6**

**8850 Bjerringbro**

**CVR-nummer 29 81 56 31**

**Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. maj 2019



Ulrik Dalmose

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Dalmose Ulstrup Holding ApS  
Vestergade 22  
8860 Ulstrup

E-mail:	dalmose@ud-vinduer.dk
Hjemstedskommune:	Favrskov Kommune
CVR-nummer:	29 81 56 31
Regnskabsperiode:	1. januar – 31. december

### Direktion

Ulrik Dalmose

### Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank  
Østervold 18  
8900 Randers

### Revisor

Dansk Revision Randers  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december 2018, udviser et resultat på 55.027 kr. mod 89.933 kr. i 2017. Balancen udviser en egenkapital på 3.333.643 kr.

Årets udvikling og resultat anses under de givne forhold for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttotab</b>	<b>-5.313</b>	<b>-5</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.313</b>	<b>-5</b>
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	59.209	93
	Finansielle indtægter	0	1
	Finansielle omkostninger	-28	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>53.868</b>	<b>89</b>
	Skat af årets resultat	1.159	1
	<b>Årets resultat</b>	<b>55.027</b>	<b>90</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	55.027	90
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>55.027</b>	<b>90</b>

1 Antal beskæftigede



Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	900.109	841
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.292.800	2.293
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3.192.909</b>	<b>3.134</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.192.909</b>	<b>3.134</b>
	Udskudte skatteaktiver	2.618	1
	Andre tilgodehavender	63.025	63
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>65.643</b>	<b>64</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>154.797</b>	<b>159</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>220.440</b>	<b>223</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.413.349</b>	<b>3.357</b>

		2018	2017
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	3.208.643	3.154
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.333.643</b>	<b>3.279</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4
	Anden gæld	75.706	74
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>79.706</b>	<b>78</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>79.706</b>	<b>78</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.413.349</b>	<b>3.357</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2018	2017
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

**1 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).

**2 Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kostpris 1. januar	1.592.000	1.592
Kostpris 31. december	<u>1.592.000</u>	<u>1.592</u>
Værdireguleringer 1. januar	-751.100	-844
Årets resultatandel	59.209	93
Værdireguleringer 31. december	<u>-691.891</u>	<u>-751</u>
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b>	<b><u>900.109</u></b>	<b><u>841</u></b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
U.D. Vinduer A/S	Favrskov	20%

**3 Andre værdipapirer og kapitalandele**

Kostpris 1. januar	2.292.800	2.293
Kostpris 31. december	<u>2.292.800</u>	<u>2.293</u>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b><u>2.292.800</u></b>	<b><u>2.293</u></b>

**4 Egenkapital**

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	3.154	3.279
Årets resultat	0	55	55
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>125</u></b>	<b><u>3.209</u></b>	<b><u>3.334</u></b>

**5 Eventualforpligtelser**

Ingen.

	2018	2017
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
